
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

COMUNE DI SANLURI

Via Carlo Felice n.201  -  telefono 070/93831  -  telefax 070/9383226

UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE

Determinazione UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE n. 5 del 03/06/2019

Registro Generale Determinazioni n. 861 del 03/06/2019

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA SEGRETARIO COM.LE N. 4 DEL 
27/05/2019 - INTERVENTI MESSA IN SICUREZZA ELETTRICA 
E MECCANICA, ADEGUAMENTO ENERGETICO CON 
TOTALE RICONVERSIONE A "LED" E GESTIONE 
INTEGRATA DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA, 
COMPRESA  FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SUL 
TERRITORIO DI SANLURI MEDIANTE PROJECT FINANCING 
- ART. 183, C 15, DEL D.LGS N.50/2016 – CIG: 79203206D3 – 
PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA, 
MEDIANTE PROJECT FINANCING ART. 183, C. 15, DEL 
D.LGS N.50/2016.

Pubblicato sul sito internet del profilo 
del committente in data 20.06.2019



IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Vista la propria determinazione Comunale n.4 del 27/05/2019 -  Reg. Gen.le n.837/2019  - 
che contiene un errore materiale nell’individuazione della piattaforma informatica su cui espletare la 
gara in oggetto; 

Verificato che l’acquisizione dei lavori può avvenire attraverso il ricorso agli operatori 
economici che hanno ottenuto l’Abilitazione per la piattaforma telematica Sardegna CAT; 

Ritenuto dunque ricorrere alla piattaforma informatica Sardegna Cat; 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, 

Di rettificare la propria determinazione n.4 del 27/05/2019 - Reg. Gen.le n.837/2019 - stabilendo: 

- di indire la gara  “Interventi di messa in sicurezza elettrica e meccanica, adeguamento energetico con 
totale riconversione a “led” e gestione integrata degli impianti di illuminazione pubblica, compresa la 
fornitura di energia elettrica sul territorio di Sanluri”, con procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 
50/2016, a seguito della proposta presentata ai sensi dell'art. 183 del D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 
da soggetto riconosciuto promotore di finanza di progetto nei servizi; 

- di dare atto che la gara sarà aggiudicata secondo il criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del D.lgs. 50/2016, nonché dell’art. 15 del D.lgs. 115/2008.  

- di dare altesì atto che la procedura si inquadra nella forma del partenariato-pubblico privato di cui 
agli artt. 3 e 180 del medesimo D.lgs. 50/2016 nella piattaforma elettronica Sardegna CAT. 

 
 



IL SEGRETARIO COMUNALE

DR. SOGOS GIORGIO

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000


